
  Протокол матча   Весенняя Лига 2019 5х5 | Петрозаводск / Плей-Офф

  Дата и время проведения   25 мая 2019 17:00   Место проведения   Манеж Спартак

  Инсайт : Состав команды на игру   Онежские Дьяволы : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Белкин Дмитрий
Бердин Генадий
Волков Виталий
Гордеев Олег
Гуляев Михаил
Дерибин Захар
Ликотов Владимир
Максимович Андрей
Сермяжко Александр
Стафеев Никита
Стуков Александр
Шакшин Олег

  # Фамилия Имя Предупреждения

Антуфьев Руслан
Березин Владимир
Бухарин Александр Андреевич
Вербицкий Владимир
Зайцев Павел Сергеевич
Ильин Николай
Карошас Павел
Коршунов
Александр

Николаевич

Костин Виталий
Куриков Владимир
Левчук Денис
Новожилов Денис Николаевич
Селиверстов Николай
Смирнов Андрей Борисович
Тихонович Евгений Васильевич
Федотов Николай
Шестаков
Александр

Николаевич

Ягин Егор

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
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  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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